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Model

Performance 9000BTU/hr

A++

3.8 (1.0-6.5)

3,81

220 - 240V-1-50Hz

4,21

R410A

600

20 / 32 / 35

46

792 X 292 X 201

1/4"

3/8"

Blanche Blanche Blanche Blanche

26

8

Matt Matt Matt Matt

730 545 285

2,75 (0,8-3,1)

2,65 (0,9-2,7)

3.4 (0.4-6.0)

Classe énergetique

Puissance frigorifique (KW)

Puissance calorifique (KW)

Puissance Absorbée de froid (A)

Puissance Absorbée de chauffage (A)

EER W/W

COP W/W

Alimentation électrique (V/Ph/Hz)

Réfrigérant

Débit d’air (m3/h)

Niveau de Pression sonore intérieur dB(A)

Niveau de Pression sonore extérieur dB(A)

Poids Nette de l’unité intérieure (Kg)

Poids Nette de l’unité intérieure (Kg)

Dimensions Nette de l’unité intérieur (LXHXP) mm

Raccordements Frigorifiques partie liquide (mm)

Raccordements frigorifiques partie gaz (mm)

Dimensions Nette del’unité extérieur (LXHXP) mm

Design

Couleur

Golden Fin

Ventilateur Turbo

Afficheur LCD

Low voltage

Fresh Air

Option Wifi

ML09-JSWT1

12000BTU/hr

A++

4.3 (1.8-6.0)

3,78

220 - 240V-1-50Hz

4,25

R410A

600

20 / 34 / 37

47

792 X 292 X 201

1/4"

3/8"

28

8,5

730 545 285

3,67 (1,1-3,8)

3,57 (1,2-3,7)

4.5 (1.8-6.0)

ML12-JSWT1

18000BTU/hr

A++

6.7 (1.8-9.1)

3,80

220 - 240V-1-50Hz

4,30

R410A

930

26 / 35 / 40

53

940 X 316 X 224

1/4"

1/2"

37

10,5

800 545 315

5,3 (1,8-5,5)

5,3 (1,8-5,5)

7.1 (1.4-8.8)

ML18-JSWT1

24000BTU/hr

A++

9.1 (2.0-11.0)

3,79

220 - 240V-1-50Hz

4,29

R410A

930

26 / 40 / 43

53

940 X 316 X 224

1/4"

1/2"

41

14

800  545  315

7,3 (1,4-7,5)

7,05 (1,7-7,3)

9.3 (2.3-11.0)

ML24-JSWT1


